

Anexa nr.3 la Caietul de Sarcini

Lista serviciilor pentru elaborarea ridicării topografice de proiect cu suprafața 1,0-2,0ha

Baza calcului: NCM L.02.12-1:2018

Nr.	Denumirea lucrărilor	Poziția	Un.măsură	Categoria de complexitate	Costul unei unități	K conform notelor de tab.	K totale	Volu-mul	Valoarea
1	Executarea drumurilor cu teodolit	Tab. 41§1	km	II	924,00	1,00	1,00	0,25	231,00
2	Executarea drumurilor de nivelment tehnic	Tab. 41§3	km	II	380,00	1,00	1,00	0,25	95,00
3	Complexe la crearea planurilor inginero-topografice (teren construit) lucrari de teren	Tab.5, §5, tab6, §1,	ha	II	2 824,00	1,40	1,40	2,00	7 907,20
	<b>Total (fără deplasare) cu k=0,85</b>	nota 3.11					0,85	8233,2	<b>6 998,22</b>
4	Desenarea cartografică a planului la scara 1: 500	Tab.58, §2	dm2	III	82,00		1,00	8,00	656,00
5	Lucrări de cartografie cu întocmirea planurilor pe suport cu hîrtie și digital	tab.58, §2, nota 3.12 d	dm2	III	82,00	1,75	1,75	8,00	1 148,00
6	Complexe la crearea planurilor inginero-topografice (teren construit) lucrari de birou	Tab.5, §5, tab.6, §1,	ha	II	1 078,00	1,40	1,40	2,00	3 018,40
7	Transport intern, (de la costul de deviz al lucrărilor de prospecțiuni de teren): distanța 5,0÷10,0 km	Tab.1, §2	10,70%				0,107	6 998,22	748,81
8	Organizarea și lichidarea lucrărilor (de la suma Total cu k=0,85 +transport intern)	punct 3.10	6,00%	≤30000		2,50	0,15	7 747,03	1 162,05
	<b>Total</b>								13 731,48
9	Coeficient de piata(pentru tender)	NCM L.02.11-2013, punct 4.2				de la 0,7 pina la 1,0	0,95	13 731,48	13 044,91
	Total cu coeficienti de piata Kp								<b>13 044,91</b>
	TVA								2 608,98
	<b>Total cu TVA</b>								<b>15 653,89</b>

Administrator "Geogrim" S.R.L.

\_\_\_\_\_ Olga Grimberg